

Fakturanummer : 3970355

Kundenummer : 4591

Kontraktnummer : 9002522869

Fakturadato : 19.06.2012

Adgangskode : 5asu2ioq

Side : 4 af 5

Aconto	Renovation	Aalborg Forsyning, Renovation, CVR 29189420			01-06-2012	31-08-2012
			Forbrug	a'pris	Beløb	
			Abonnement, bolig	11 stk	2.268,75	DKK
			Antal nøglelåse	2 stk	185,00	DKK
			Tømning af dagrenovation		2.200,00	DKK
			Moms 25,00 %		1.163,44	DKK
			<b>Aconto i alt</b>		<b>5.817,19</b>	<b>DKK</b>

Tilmeldt tømning:

- 1 Stk 300ltr Tømmes: Hver uge  
2 Stk 400ltr Tømmes: Hver uge

Aconto	Vand	Aalborg Forsyning, Vand A/S, CVR 32651828			01-06-2012	31-08-2012
			Forbrug	a'pris	Beløb	
			Forventet års forbrug	953 M3		
			Abonnement Qn 6,0 måler		850,00	DKK
			Forbrug	238 m3	5,00	1.190,00 DKK
			Statsafgift - Vand	238 m3	5,90	1.404,20 DKK
			Moms 25,00 %		861,05	DKK
			<b>Aconto i alt</b>		<b>4.305,25</b>	<b>DKK</b>

Aconto	Kloak	Aalborg Forsyning, Kloak A/S, CVR 32651798			01-06-2012	31-08-2012
			Forbrug	a'pris	Beløb	
			Abonnement pr. spildevandsstik	1 stk	137,50	DKK
			Vandafledningsbidrag	238 m3	22,50	5.355,00 DKK
			Moms 25,00 %		1.373,13	DKK
			<b>Aconto i alt</b>		<b>6.865,63</b>	<b>DKK</b>

Aconto	Diverse	Aalborg Forsyning, Service A/S, CVR 33164610			01-06-2012	31-08-2012
			Forbrug	a'pris	Beløb	
			Renhold hørneejendom	3.230 cm	2,17	1.750,26 DKK
			Moms 25,00 %		437,57	DKK
			<b>Aconto i alt</b>		<b>2.187,83</b>	<b>DKK</b>